关于2019-2020学年第二学期重修报名工作的通知
各学院（系部）：
根据《沈阳化工大学学分制学籍管理办法》的规定及2019-2020学年第二学期教学进程安排，特对本学期重修报名工作通知如下，因为疫情的原因，本次重修报名与之前的报名方式有所不同，请各学院（系部）等相关部门做好安排。
一、重修报名流程
本学期重修报名采取先网上报名，跟随着听网课，暂时不用缴费，等到学生返校后，补考结束，补考成绩出来后，在最后进行缴费确认重修报名的方式。
二、重修网上报名时间及报名方法
各年级学生网上重修报名具体时间安排：2020年4月07日开始，一直持续到开学前。
[bookmark: _GoBack]重修分为跟随下一年级插班修读和单开班两种。首先要登录沈阳化工大学网站首页，点击“教务管理”以学生身份登录。或者输入http://202.199.115.46地址，进行登录报名时请先查看单独开班的重修课程信息。如果某课程单独开设重修班，学生必须选报单独开班课程。上课时间冲突的允许报名但考核条件及成绩评定由任课教师定。报名具体操作如下：
1. 单独开班重修报名方法：按下拉菜单选择要重修课程→点击单开班重修选课→如果有单独开班信息的，按单独开班报名→开课信息后面有选定情况选项（点击）→选定。
2. 跟班重修报名选择方法：按下拉菜单选择要重修课程→点击单开班重修选课→如果没有单独开班信息的，请选择跟班重修选课→开课信息后面有选定情况选项（点击）→选定。有些课程选定后如果弹出该课程没有您可以选择的教学班，该课程就不能报名。如果报错了可以退选。
3.如果在下拉菜单中没有找到要重修课程，说明本学期没有开设这门课程。
三、关于重修的其它注意事项
1.实践教学环节暂不报名重修，待学生返校后再报名。
2.本学期没有开设重修的课程，若毕业生必须报重修，请学生向学生所在的学院申请，学院根据申请酌情决定，是否通知开课学院开设此课。
3.重修不明事宜请与考试科杨老师联系，联系电话：89388458；手机号：18640542272。